
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Raszków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kaliszu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i 

Miasta Raszków.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kaliszu II 

 

Adam Jan Plichta 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z 
dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska, Grudzielec Nowy 31, 63-440 Raszków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Maria Chmielarz, zgłoszona przez KWW MATEUSZA JÓZEFA 
CHMIELARZA - RASZKO, zam. Drogosław 

2. Karolina Magdalena Kulas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW JACKA BARTCZAKA (uzupełnienie składu), zam. Skrzebowa 

3. Remigiusz Tomasz Lech, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Szczurawice 

4. Patrycja Przybecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Grudzielec Nowy 

5. Wiktoria Karolina Ruda, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Pogrzybów 

6. Marlena Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Grudzielec 

7. Beata Maria Szafarowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA KULASA, 
zam. Ligota 

8. Magdalena Wieleba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW JACKA BARTCZAKA, zam. Raszków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Kałużna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Grudzielec Nowy 

2. Mirosław Kuźdub, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
JACKA BARTCZAKA, zam. Grudzielec 

3. Maria Pawlińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grudzielec 

4. Patrycja Maria Piaskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW JACKA BARTCZAKA (uzupełnienie składu), zam. Pogrzybów 

5. Marcin Piaskowski, zgłoszony przez KWW ZMIANA POKOLENIA 
(uzupełnienie składu), zam. Pogrzybów 

6. Dobrawa Maria Pietrzak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Bieganin 

7. Witold Paweł Uciechowski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA KULASA, 



 

 
zam. Ligota 

8. Honorata Zdunek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Grudzielec 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Janków Zaleśny 77, 63-440 Raszków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Elżbieta Grzybowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Janków 
Zaleśny 

2. Edyta Magdalena Hennig, zgłoszona przez KWW KAJETANA 
BŁASZCZYKA, zam. Sulisław 

3. Aleksandra Anna Karwik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Sulisław 

4. Karolina Kinga Kierzkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW JACKA BARTCZAKA, zam. Janków Zaleśny 

5. Maria Jolanta Kowalczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Sulisław 

6. Maria Barbara Kurosińska, zgłoszona przez KWW KAJETANA 
BŁASZCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Janków Zaleśny 

7. Magdalena Obsadna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW JACKA BARTCZAKA (uzupełnienie składu), zam. Raszków 

8. Gabriela Pelagia Szlachta, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA KULASA, 
zam. Janków Zaleśny 

9. Tomasz Wojtczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raszków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Sulisław 

2. Grzegorz Michał Kurowski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA KULASA, 
zam. Ligota 

3. Marta Miś, zgłoszona przez KWW KAJETANA BŁASZCZYKA (uzupełnienie 
składu), zam. Orpiszew 

4. Dorota Krystyna Moraś, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janków Zaleśny 

5. Barbara Niemiec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przybysławice 

6. Władysław Marian Pasek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 



 

 
WYBORCÓW JACKA BARTCZAKA, zam. Janków Zaleśny 

7. Sebastian Franciszek Pawliński, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Grudzielec 

8. Szymon Wojtaszek, zgłoszony przez KWW KAJETANA BŁASZCZYKA, 
zam. Janków Zaleśny 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Ligota ul. Krotoszyńska 2, 63-440 

Raszków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dariusz Jan Adamczak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Ligota 

2. Filip Domagała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przybysławice 

3. Ewelina Dudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ligota 

4. Paulina Fabisz-Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA KULASA, 
zam. Ligota 

5. Paulina Kubiak, zgłoszona przez KWW KAJETANA BŁASZCZYKA, zam. 
Koryta 

6. Natalia Mazurkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW JACKA BARTCZAKA, zam. Radłów 

7. Agnieszka Ruda, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pogrzybów 

8. Joanna Tatara, zgłoszona przez KWW ZMIANA POKOLENIA, zam. 
Koźminiec 

9. Kornelia Wiatrak, zgłoszona przez KWW ZMIANA POKOLENIA 
(uzupełnienie składu), zam. Korytnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Zofia Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Moszczanka 

2. Mateusz Karol Maszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Sulisław 

3. Beata Teresa Mazurkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW JACKA BARTCZAKA, zam. Radłów 

4. Barbara Teresa Morawiec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Rąbczyn 

5. Natalia Szymczak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA KULASA, zam. 
Ligota 



 

 
6. Marta Uciechowska, zgłoszona przez KWW ZMIANA POKOLENIA, zam. 

Korytnica 

7. Halina Jadwiga Zawieja, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Korytnica 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Koźmińska 8, 63-440 

Raszków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Jan Błaszczyk, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA KULASA, zam. 
Raszków 

2. Bogumiła Hejdysz, zgłoszona przez KWW MATEUSZA JÓZEFA 
CHMIELARZA - RASZKO, zam. Drogosław 

3. Agnieszka Barbara Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefów 

4. Edward Marciniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
JACKA BARTCZAKA, zam. Raszków 

5. Katarzyna Niemiec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przybysławice 

6. Aneta Anna Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW JACKA BARTCZAKA (uzupełnienie składu), zam. Raszków 

7. Urszula Rozalia Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Głogowa 

8. Anna Maria Sztok, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Raszków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Ewa Cicha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW JACKA BARTCZAKA, zam. Raszków 

2. Alina Maria Grzesiek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Drogosław 

3. Ilona Agnieszka Iberhan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Raszków 

4. Agnieszka Kłopocka, zgłoszona przez KWW MATEUSZA JÓZEFA 
CHMIELARZA - RASZKO, zam. Drogosław 

5. Irena Morgiel, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA KULASA, zam. Raszków 

6. Jerzy Stanisław Pyszel, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Raszków 

7. Emilia Sointa, zgłoszona przez KWW KAJETANA BŁASZCZYKA 
(uzupełnienie składu), zam. Raszków 



 

 
8. Julia Agata Świątek, zgłoszona przez KWW ZMIANA POKOLENIA, zam. 

Raszków 

9. Sabina Uciechowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Korytnica 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Moszczanka 68, 63-440 Raszków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Bętkowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA KULASA, zam. 
Ligota 

2. Krystyna Borsuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Szczurawice 

3. Anita Galińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Szczurawice 

4. Marcelina Ewa Jankowska-Tomczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Przybysławice 

5. Beata Maria Kruszyk, zgłoszona przez KWW MATEUSZA JÓZEFA 
CHMIELARZA - RASZKO, zam. Bieganin 

6. Marzanna Weronika Kulas, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Skrzebowa 

7. Maria Magdalena Oleśków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW JACKA BARTCZAKA, zam. Moszczanka 

8. Joanna Pawłowska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWY LIS (uzupełnienie 
składu), zam. Skrzebowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Barbara Danielewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Szczurawice 

2. Irena Jarmuszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
JACKA BARTCZAKA, zam. Skrzebowa 

3. Agnieszka Kubica, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przybysławice 

4. Wojciech Kurowski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA KULASA, zam. 
Ligota 

5. Ilona Magdalena Mądrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skrzebowa 

6. Marcelina Mrozek, zgłoszona przez KWW KAJETANA BŁASZCZYKA, 
zam. Korytnica 

7. Karolina Teresa Reszel, zgłoszona przez KWW WIESŁAWY LIS, zam. 



 

 
Bieganin 

8. Anna Szymankiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Moszczanka 

9. Emil Andrzej Urbaniak, zgłoszony przez KWW ZMIANA POKOLENIA, 
zam. Ligota 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 

Przybysławice 42, 63-440 Raszków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Teresa Kajetanek, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA KULASA, 
zam. Ligota 

2. Maria Kosińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pogrzybów 

3. Zenon Andrzej Niemiec, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przybysławice 

4. Marta Marianna Rogowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jaskółki 

5. Aleksandra Smoleń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
JACKA BARTCZAKA (uzupełnienie składu), zam. Sośnie 

6. Aleksandra Maria Swędrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW JACKA BARTCZAKA, zam. Przybysławice 

7. Anna Agnieszka Szczęsna, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raszków 

8. Wirginia Wardęga, zgłoszona przez KWW KAJETANA BŁASZCZYKA, 
zam. Niemojewiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Będzieszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
JACKA BARTCZAKA, zam. Raszków 

2. Monika Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Przybysławice 

3. Robert Stanisław Kuźdub, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raszków 

4. Maria Rozalia Marucha, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Przybysławice 

5. Anna Maria Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jaskółki 

6. Monika Teresa Staszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW JACKA BARTCZAKA (uzupełnienie składu), zam. Grudzielec 



 

 
7. Marta Zmyślona, zgłoszona przez KWW KAJETANA BŁASZCZYKA, zam. 

Walentynów 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Radłów ul. Wiejska 52, 63-440 

Raszków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Borowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pogrzybów 

2. Agnieszka Dyczak, zgłoszona przez KWW MATEUSZA JÓZEFA 
CHMIELARZA - RASZKO (uzupełnienie składu), zam. Radłów 

3. Florian Dzięcioł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
JACKA BARTCZAKA, zam. Radłów 

4. Kinga Joanna Kruszyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przybysławice 

5. Katarzyna Minta, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA KULASA, zam. 
Ligota 

6. Piotr Marek Moraś, zgłoszony przez KWW KAJETANA BŁASZCZYKA 
(uzupełnienie składu), zam. Janków Zaleśny 

7. Joanna Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jaskółki 

8. Mariola Wodniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Radłów 

9. Magdalena Anna Wysoczyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
RADŁOWA, zam. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Drygas, zgłoszona przez KWW KAJETANA BŁASZCZYKA 
(uzupełnienie składu), zam. Pogrzybów 

2. Sława Magdalena Kopeć, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radłów 

3. Weronika Kubik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jaskółki 

4. Danuta Niezgódka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rąbczyn 

5. Paulina Maria Obałek, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA KULASA, zam. 
Ligota 

6. Iwona Panek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 



 

 
JACKA BARTCZAKA, zam. Radłów 

7. Andrzej Teofil Rachwał, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA RADŁOWA, 
zam. Radłów 

8. Ilona Magdalena Trzeciak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Przybysławice 

 

 


